
Ogłoszenia, zawiadomienia

Ogłoszenia, zawiadomienia

 XML  

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT NA AGENTA EMISJI
OBLIGACJI KOMUNALNYCH DLA GMINY CHORZELE
Załączniki: 

Nazwa pliku Typ pliku Rozmiar
UCHWAŁA Nr 135XIX20 RADY MIEJSKIEJ W CHORZELACH z dnia 6 marca 2020 r. 120.12 KB
Uchwała WPF 526.60 KB
Zaproszenie do składania ofert 83.90 KB

Podmiot publikujący Urząd Miasta i Gminy Chorzele
Wytworzył Admin Admin - Admin 2020-03-11
Publikujący - Administrator BIP 2020-03-11 11:46
Modyfikacja - Administrator BIP 2020-03-17 11:40

http://bip.chorzele.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-258-3230&amp;printXML=true
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-2850-VUNIV0HFgUEgTnIgMTM1WElYMjAgUkFEWSBNSUVKU0tJRUogVyBDSE9SWkVMQUNIIHogZG5pYSA2IG1hcmNhIDIwMjAgci4ucGRm
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-2851-VWNod2HFgmEgV1BGLnBkZg==" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-2852-WmFwcm9zemVuaWUgZG8gc2vFgmFkYW5pYSBvZmVydC5wZGY=" onclick="

